

Dhunseri Petrochem Limited

CIN: L15492WB1916PLC002697

Registered Office: Dhunseri House, 4A Woodburn Park, Kolkata 700020

Ref: DPL/Postal Ballot

November 27, 2017

To,

The Bombay Stock Exchange Limited

(Scrip Code: 523736) Floor 25, P.J. Towers,

Dalal Street, Mumbai - 400001 To,

The National Stock Exchange of India Limited

(Symbol: DPL) Exchange Plaza Plot No: C/1, G Block

Bandra – Kurla Complex, Bandra (E)

Mumbai - 400 051

Sub: Postal Ballot- Newspaper Advertisement

Dear Sir,

Further to our letter dated November 22, 2017, in regard to Postal Ballot Notice, please find enclosed herewith the copy of advertisement published in the following newspapers:

1. Business Standard (English)

2. Ei Samay (Bengali).

This is for your information and records.

Thanking You.

Yours faithfully,

For Dhunseri Petrochem Ltd.

R.K.Sharma

Executive Director (Finance) & CFO



Ph: +91 33 2280 1950-54 | Fax: +91 33 2280 1956 E-mail: aspet@cal2.vsnl.net.in | Website Address: www.aspetindia.com

এই সময় কলকাতা সোমবার ২৭ নভেম্বর ২০১৭

......

Regd. Office: "Dhunseri House" 4A, Woodburn Park, Kolkata - 700 020 Ph: 033-22801950-54, Fax: 033-22801956 E-mail: aspet@cal2.vsnl.net.in, Website: www.aspetindia.com CIN: L15492WB1916PLC002697

NOTICE

Members of the Company are hereby informed that pursuant to Section 108, 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force) and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a Postal Ballot Notice together with Postal Ballot Form ("Notice"), seeking Members consent on the resolution set out in the said Notice has been despatched to them.

The Company has on Saturday, November 25, 2017 completed the despatch of the Notice to all Members whose names are recorded in the Register of Members of the Company or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date i.e. November. 17, 2017. The Notice alongwith the Explanatory Statement has been sent to all Members whose email ID's are registered with the Depository Participants or the Registrar and Share Transfer Agent and to the Members whose email ID's are not registered, physical copies has been sent through permissible mode. The voting rights of the Members shall be reckoned on the paid up value of shares registered in the name of the Members on November 17, 2017 (Cut-off date). Only those Members whose names are recorded in the Register of Members of the Company or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the Cut-off date will be entitled to cast their votes by Postal Ballot or e-voting. A person who is not a Member on the Cut-off date should accordingly treat this Notice as for information purpose only.

The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited ("NSDL") for the purpose of providing e-voting facility to its Members. The e-voting period will commence on Monday, November 27, 2017 at 9:00 A.M (IST) and ends on Tuesday, December 26, 2017 at 5:00 P.M. (IST).

The Board of Directors has appointed Mr. Atul Kumar Labh, Practising Company Secretary (FCS-4848 / CP-3238) of M/s. A. K. LABH & Co., Company Secretaries as the Scrutinizer to conduct the Postal Ballot and e-voting process in a fair and transparent manner for scrutinizing the postal ballot and e-voting process. Members are requested to note that the duly completed and signed Postal Ballot Form should reach the Scrutinizer on or before the close of working hours 5:00 P.M. (IST) on December 26, 2017.

The e-voting module shall be disabled by NSDL after 5:00 P.M. (IST) on December 26, 2017. Postal Ballot Forms received after the close of working hours 5:00 P.M. (IST) on December 26, 2017 will be considered as invalid. In case any Member votes both by Postal Ballot and e-voting, the votes cast through e-voting shall prevail and the votes cast through Postal Ballot form shall be considered invalid.

Members who have not received the Notice or wish to vote through physical Postal Ballot may download the Postal Ballot Form from the Company's corporate website www.aspetindia.com where the Notice is displayed or they can write to the Company, Dhunseri Petrochem Ltd., "Dhunseri House", 4A, Woodburn Park, Kolkata - 700020 or e-mail at cs@aspetindia.com.

In case of any query/grievance, you may refer to the Frequently Asked Questions for Shareholders and e-voting User Manual for Shareholders available under the Downloads section of NSDL's e-voting website www.evoting.nsdl.com or contact: Mr. Amit Vishal, Senior Manager, National Securities Depository Limited, Trade World, A' Wing 4th& 5th Floors, Kamala Mills Compound, Senapati Bapatmarg, Lower Parel, Mumbai-400013 at telephone No.022-2499 4360 or toll free No.1800222990 or at e-mail ID AmitV@nsdl.co.in or Mrs. Simerpreet Gulati, Company Secretary & Compliance Officer at telephone No.033-2280-1950 (5 lines) or at e-mail ID cs@aspetindia.com

The Results of the Postal Ballot and e-voting will be declared on Wednesday, December 27, 2017 by 5.30 P.M. (IST) at the Registered Office of the Company. The declared Results, along with the Scrutinizer's Report, will be available on the Company's corporate website www.aspetindia.com and will also be forwarded to the Stock Exchange where the Company's shares are listed. A copy of the result will also be forwarded to NSDL, engaged by the Board of the Directors of the Company for facilitating e-voting, for displaying these Results on its website www.evoting.nsdl.com.

By Order of the Board For Dhunseri Petrochem Limited Simerpreet Gulati

Place : Kolkata Simerpreet Gulati
Date : November 25, 2017 Company Secretary & Compliance Officer

রেজিস্টার্ড অফিস ঃ ''ধনসেরি হাউস'' ৪এ, উডবার্ন পার্ক, কলকাতা-৭০০ ০২০ ফোন ঃ ০৩৩-২২৮০১৯৫০-৫৪, ফ্যাব্স ঃ ০৩৩-২২৮০১৯৫৬ ই-মেল ঃ aspet@cal2.vsnl.net.in, ওয়েবসাইট ঃ www.aspetindia.com CIN: L15492WB1916PLC002697

বিজ্ঞপ্তি

কোম্পানি আইন, ২০১৩-এর ধারা ১০৮, ১১০ এবং জন্যান্য প্রযোজ্য সংস্থান, যদি থাকে, তৎসহ পঠিত কোম্পানিস (ম্যানেজমেন্ট আছে আডেমিনিষ্ট্রেশন) রুলস, ২০১৪-এর রুল ২২ (প্রবর্তী সময়ে কার্যকর হতে পারে এরূপ কোনও বিধিবদ্ধ মডিফিকেশন অথবা রি-এন্যাক্ট্রমেন্ট সমেত) এবং সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস আছে ডিসক্লোজার রিক্যোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৪৪ জনুসারে কোম্পানির সদস্যদের এতদ্বারা জানানো হচ্ছে যে, একটি পোস্টাল ব্যালটের বিজ্ঞপ্তি সেইসঙ্গে উক্ত বিজ্ঞপ্তিতে উল্লেখিত রেজলিউশনে সদস্যদের অনুমোদন প্রার্থনা করে পোস্টাল ব্যালট ফর্ম (''নোটিস'') তাঁদের কাছে পাঠানো হয়েছে।

কোম্পানি শনিবার, নভেম্বর ২৫, ২০১৭ তারিখে সকল সদস্যের কাছে বিজ্ঞপ্তি পাঠানোর কাজ সম্পূর্ণ করেছেন যাঁদের নাম কাট-অফ ডেট অর্থাৎ নভেম্বর ১৭, ২০১৭ তারিখে কোম্পানির সদস্যদের রেজিস্টারে অথবা ডিপোজিটরিগণের দ্বারা রক্ষিত বেনিফিসিয়াল ওনারদের রেজিস্টারে নথিভুক্ত আছে। এক্সপ্লানেটরি স্টেটমেন্ট সমেত বিজ্ঞপ্তি সকল সদস্যের কাছে পাঠানো হয়েছে যাঁদের ইমেল আইডি ডিপোজিটরি পার্টিসিপ্যান্টগণের কাছে বা রেজিস্ট্রার ও শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্টের কাছে রেজিস্ট্রিকৃত আছে এবং যে সকল সদস্যের ইমেল আইডি রেজিস্ট্রিকৃত নেই, তাঁদের অনুমোদিত উপায়ে ফিজিফাল কপি পাঠানো হয়েছে। নভেম্বর ১৭, ২০১৭ তারিখে (কাট-অফ ডেট) সদস্যান নামে রেজিস্ট্রিকৃত শেয়ারগুলির সেউড-আপ ভ্যালুর ভিত্তিতে সদস্যদের ভেটিবিকার বিবেচনা করা হবে। কেবলমাত্র সেই সকল সদস্যরা যাঁদের নাম কোম্পানির সদস্যদের রেজিস্টার অথবা ডিপোজিটরিগণের দ্বারা রক্ষিত বেনিফিসিয়াল ওনারদের রেজিস্টারে কাট-অফ ডেটে নথিভুক্ত আছে তারাই পোস্টাল ব্যালট বা ই-ভোটিং দ্বারা ভেটি দেবার জন্য যোগ্য বিবেচিত হবেন। একজন ব্যক্তি থিনি কটি-অফ ডেটে কোম্পানির সদস্য নন তিনি কেবলমাত্র অবগতির উদ্যোধ্য এই বিজ্ঞপ্তি গণ্য করবেন।

কোম্পানি সদস্যদের ই-ভোটিংয়ের সুবিধা প্রদানের উদ্দেশ্যে ন্যাশনাল সিকিউরিটিস ডিপোজিটরি লিমিটেড (''এনএসডিএল'')-এর পরিষেবা কাজে লাগিয়েছেন। ই-ভোটিং প্রক্রিয়া সোমবার, নডেম্বর ২৭, ২০১৭ তারিখে সকাল ৯টা (প্রমাণ ভারতীয় সময়) থেকে শুরু হবে এবং মঙ্গলবার, ডিসেম্বর ২৬, ২০১৭ তারিখে বিকাল ৫টায় (প্রমাণ ভারতীয় সময়) বন্ধ হবে।

কোম্পানির বোর্ড অফ ডিরেক্টরস পোস্টাল ব্যালট এবং ই-ভোটিং প্রক্রিয়া ফুটিনি করার জন্য সক্ষ ও পরিচ্ছন উপায়ে পোস্টাল ব্যালট এবং ই-ভোটিং প্রক্রিয়া আয়োজনে স্কুটিনিইজার হিসেবে মেসার্স এ. কে. লভ্ অ্যান্ড কোং, কোম্পানি সেক্রেটারিস-এর প্র্যাক্টিসিং কোম্পানি সেক্রেটারি শ্রী অতুল কুমার লভ্ (এফসিএস-৪৮৪৮/সিপি-৩২৩৮)-কে নিয়োগ করেছেন। সদস্যদের লক্ষ্য করতে অনুরোধ করা হচ্ছে যে যথাযথভাবে পূরণ করা এবং স্বাক্ষরিত পোস্টাল ব্যালট ফর্ম ডিসেম্বর ২৬, ২০১৭ তারিখে বিকাল ৫টার (প্রমাণ ভারতীয় সময়) কাজের সময় শেষ হবার আগে স্কুটিনাই-জারের কাছে অবশাই পৌছতে হবে।

ভিসেম্বর ২৬, ২০১৭ তারিখে বিকাল ৫টার (প্রমাণ ভারতীয় সময়) পর এনএসভিএল ই-ভোটিং মডিউল নিষ্ক্রিয় করে দেবেন। ডিসেম্বর ২৬, ২০১৭ তারিখে বিকাল ৫টার (প্রমাণ ভারতীয় সময়) কাজের সময়ে শেষ হবার পর প্রাপ্ত পোস্টাল ব্যালট ফর্ম অবৈধ হিসেবে বিবেচনা করা হবে। কোনও সদস্য পোস্টাল ব্যালট এবং ই-ভোটিং দ্বারা ভোট দিলে সেক্ষেত্রে ই-ভোটিংরের মাধ্যমে প্রদত্ত ভোট বিবেচনা করা হবে এবং পোস্টাল ব্যালটের মাধ্যমে প্রদত্ত ভোট অবৈধ হিসেবে গণ্য করা হবে।

যে সকল সদস্য বিজ্ঞপ্তি পাননি অথবা ফিজিক্যাল পোস্টাল ব্যালটের মাধ্যমে ভোট দিতে ইচ্ছুক তাঁরা কোম্পানির কপোঁরেট ওয়েবসাইট www.aspetindia.com থেকে পোস্টাল ব্যালট ফর্ম ডাউনলোড করতে পারেন যেখানে বিজ্ঞপ্তি প্রদর্শিত হয়েছে অথবা তাঁরা কোম্পানি, ধনসেরি পেট্রোকেম লিমিটেড, ''ধনসেরি হাউস'', ৪এ, উডবার্ন পার্ক, কলকাতা-৭০০০২০-এর কাছে লিখতে পারেন বা cs@aspetindia.com-এ ইমেল করতে পারেন।

কোনও অভিযোগ/অনুসন্ধানের জন্য, আপনারা এনএসডিএল-এর ই-ভোটিং ওয়েবসাইট www.evoting.nsdl.con#-এর ডাউনলোড সেকশনে প্রাপ্তব্য শেয়ারহোল্ডারদের জন্য ফ্রিকোয়েন্টাল আন্ধর্ড কোয়েন্দেনস এবং শেয়ারহোল্ডারদের জন্য ই-ভোটিং ইউজার ম্যানুয়াল দেখতে পারেন অথবা যোগাযোগ করতে পারেন ঃ প্রী অমিত বিশাল, সিনিয়র ম্যানেজার, ন্যাশনাল সিকিউরিটিস ডিপোজিটির লিমিটেড, ট্রেড এয়ার্ল্ড, 'এ' উইং, ৫ম ও ৬ষ্ঠ তল, কমলা মিলস্ কম্পাউন্ড, সেনাপতি বাপত মার্গ, লোরার প্যারেল, মুম্বাই-৪০০০১৬, টেলিফোন নম্বর ঃ ০২২-২৪৯৯৪৩৬০ অথবা টোল ফ্রিনম্বর ১৮০০২২৯৯০ বা ই-মেল আইডি AmitV@nsdl.co.in অথবা শ্রীমতী সিমরপ্রিত তলাটি, কোম্পানি সেক্রেটারি আন্ত কমগ্রায়েল অফিনার, টেলিফোন নম্বর ঃ ০৩৩-২২৮০-১৯৫০ (৫টি লাইন) বা ই-মেল আইডি cs@aspetindia.com

পোস্টাল ব্যালট এবং ই-ভোটিংরের ফলাফল কোম্পানির রেজিস্টার্ড অফিসে বুধবার ডিসেম্বর ২৭, ২০১৭ তারিখে বিকাল ৫.৩০টায় (প্রমাণ ভারতীয় সময়) ঘোষণা করা হবে। স্কুটিনাইজারের রিপোর্ট সমেত্র সোধাত ফলাফল কোম্পানির কর্পোরেট ওয়েবসাইট www.aspetindia.com-এ পাওয়া যাবে এবং স্টক এন্সচেঞ্জগুলিতে ফরোয়ার্ড করা হবে, যেখানে কোম্পানির শেয়ার ভালিকাভুক্ত আছে। ফলাফলের একটি কপি, ই-ভোটিং আয়োজনের জন্য বোর্ড অফ ডিরেক্টর ঘারা নিযুক্ত এনএসভিএল-কে ফরোয়ার্ড করা হবে, তাঁদের ওয়েবসাইট www.evoting.nsdl.com-এ প্রদর্শনের জন্য।

বোর্ডের আদেশানুসারে ধনসেরি পেট্রোকেম লিমিটেড-এর তরফে সিমরপ্রিত গুলাটি কোম্পানি সেক্রেটারি আভ কমপ্লায়েন্স অফিসার

'স্থান ঃ কলকাতা তারিখ ঃ নভেম্বর ২৫, ২০১৭